Codd. 4 6 7 8
 9 10 11 12
 14 17 20 21
 23 26 36 37
 39 40 41

... חלל
 pergit 1.

... ו

¹⁴ Amer. חלל. ¹⁵ 9 m. pr., post corr.; etiam *ei pro e in eo*.
¹⁷ in lit. m. recentiss. 21. אֲזַנְדָא 10 36, ver. seq. 17 id., bis 9.
¹⁸ 14. Mas. 2 אֲזַנְדָא. ¹⁹ Bar-Heb. ap. Schw. חלל, i. e. חלל, ut nos, *fuit*.
²⁰ *Oportet*] Sch. W חלל וֹחֵ וֹחֵ *oportebat*. Mas. 2 אֲזַנְדָא.
²¹ Om. m. pr. 9 *Jeshua*. אֲזַנְדָא, sine חלל, Edd. c. 4 7 11 12 36 37.
 14; hic 11 c. חלל, non ver. 20; bis c. חלל 21. אֲזַנְדָא Sch., sed Bar-Heb. ap. Schw.

sitiet in aeternum; sed aquae illae, quas dabo ei, fient in eo fons aquarum scaturientium in vitam aeternam. ¹⁵ Dicit ei mulier illa; Domine mi, da mihi ex his aquis, ut rursus non sitiam, neque veniens hauriam ex hoc loco. ¹⁶ Dicit ei Jeshua; Vade, voca maritum tuum, et veni huc. ¹⁷ Dicit ei; Non est mihi maritus. Dicit ei Jeshua; Bene dixisti, non est mihi maritus: ¹⁸ quinque enim mariti fuerunt tibi, et hic qui est tibi jam, non fuit maritus tuus. Hoc verum dixisti. ¹⁹ Dicit ei illa mulier; Domine mi, video quia Propheta es tu. ²⁰ Patres nostri in hoc monte adoraverunt, et vos dicitis, quod in Urishlem est locus, ubi oportet adorare. ²¹ Dicit et Jeshua; Mulier, crede mihi, quod venit hora, qua nec in hoc monte, nec etiam in Urishlem adorabitis Patrem. ²² Vos adoratis id, quod nescitis; nos autem adoramus id, quod scimus: quia vita ex Jehudaeis est. ²³ Sed venit hora, et nunc est, quando adoratores veri adorabunt Patrem in spiritu et veritate; nam etiam Pater qui sunt hujusmodi adoratores requirit. ²⁴ Spiritus est enim Deus, et ii qui adorant eum, oportet in Spiritu et veritate adorent. ²⁵ Dicit ei mulier illa; Novi, quod Christus venturus est, et quum venerit, ipse docebit nos omnia. ²⁶ Dicit ei Jeshua; Ego sum qui loquor tecum. ²⁷ Et dum loqueretur, venerunt discipuli ejus, et mirabantur quod cum muliere loqueretur; nemo autem dixit; Quid quaeris? aut; Quid loqueris cum ea? ²⁸ Et reliquit hydriam suam mulier, et abiit in civitatem, ac dicit hominibus: ²⁹ Venite, videte hominem qui dixit mihi quicquid feci: num ipse est Christus? ³⁰ Et egressi sunt homines ex urbe, et veniebant ad eum. ♦ ♦ ♦ ♦

SECTIO IV. ³¹ Et interea petebant ab eo discipuli ejus, et dicebant ei; Domine noster, ede. ³² Ipse autem dixit eis: Est mihi cibus quem comedam, quem vos nescitis. ³³ Dicunt discipuli ejus inter sese; Num quid aliquis attulit ei ad comedendum?

ܘܢܘܢ ܘܢܘܢ ܘܢܘܢ, i.e. sine vocali. Mas. 2 ܘܢܘܢ ܘܢܘܢ ܘܢܘܢ; id. 3 et 4; 2 marg. ܘܢܘܢ ܘܢܘܢ, 3 marg. (sic) ܘܢܘܢ ܘܢܘܢ. ²² ܘܢܘܢ (et ver. 32) 6.
 ܘܢܘܢ loc. pr. 9 36; id. locc. sec. et tert. 14. ²⁴ ܘܢܘܢ trans. 9. ²⁵ Christ.]
 Vid. Luc. xxii. 67 n. Mas. 2 ܘܢܘܢ ܘܢܘܢ ܘܢܘܢ ܘܢܘܢ ܘܢܘܢ ܘܢܘܢ ܘܢܘܢ ܘܢܘܢ ܘܢܘܢ.
 ܘܢܘܢ. ²⁶ ܘܢܘܢ ܘܢܘܢ ܘܢܘܢ 6. ²⁷ ܘܢܘܢ 40—i.e. 'Quid quaeris' in
gen. fem.; 11 quoque ܘܢܘܢ; in 10 est lit. m. pr., nunc ut nos. ²⁸ ܘܢܘܢ
 ἄπ. λεγ. in N. T. S.; ܘܢܘܢ c. Bernst. *S. Joh.*; in Amer. sine punct. ܘܢܘܢ 17.
 Om. ܘܢܘܢ *hominibus* Sch. W. ²⁹ ܘܢܘܢ ܘܢܘܢ 6. *Num?* ut verr. 12, 33; vix
nonne? ³¹ Om. ܘܢܘܢ (ei) 1. Mas. 2 ܘܢܘܢ ܘܢܘܢ. ³² ܘܢܘܢ ܘܢܘܢ 36, ܘܢܘܢ
 (et ver. 34) 1 17, hoc loco 21. ܘܢܘܢ ܘܢܘܢ 9. ³³ ܘܢܘܢ 17.